令和７年６月２７日

患者様各位

医療法人社団三慈会

西池彰記念クリニック 土曜日外来診療終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御

礼申し上げます。

西池彰記念クリニックは、令和７年７月より土曜日の外来診療を終了致します。皆様には

ご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解頂きますようお願い申し上げます。

敬具

記

令和７年７月より 土曜日外来診療 終了

※平日の診療時間は変わりません。

以上